Jessica Zavala Guerrero 

Representante Legal de Operadora de Transporte y Logística ZAVAGUER S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente solicito a usted como representante legal, registrar en los libros de 

acciones la transferencia de 128 (ciento veintiocho) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar ($1.00) cada una de propiedad de Rafael Enrique Zavala Guerrero, las mismas que se 

transfieren de la siguiente manera: 

Cedente No. Acciones Cesionario 

Rafael Enrique Zavala Guerrero 128 Angel Enrique Zavala